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BOLALAR AKT SAVODXONLIGINI OSHIRISHDA INNOVATSION 

YONDASHUVLAR 

Jalilova Shaxloxon Nurmuxamatovna 

Andijon Viloyati Oltinkoʻl Tuman 15-davlat maktabgacha va maktab taʼlim 

tashkiloti tarbiyachisi 

Annotasiya: Ushbu maqola maktabgacha ta’lim tashkiloti tarbiyachilarini AKT 

savodxonligini oshirish va Inter-faol texnologiyalar va axborot kommunikatsiya 

texnologiyalaridan mashgʻulotlar faoliyatida qoʻllash texnikasi haqida. Shuningdek 

Maktabgacha ta'lim tizimiga innovatsion pedagogik va axborot kommunikatsiya 

texnalogiyalarini tadbiq etishning samarali ekanligi  ta'kidlangan. 

Kalit so'zlar: metod, interfaol, texnologik, maktabgacha ta'lim, bolalar 

psixologiyasi, pedagogik texnologiya. 

KIRISH  

Maktabgacha yoshdagi bolalarga ta'lim-tarbiya berishning asosini o'yinli 

texnologiyalar tashkil qiladi. Bu yoshdagi bolalarning yetakchi faoliyati o'yin bo'lganligi 

bois - u ta'lim texnologiyasi sifatida tatbiq etilgan. O'yinli texnologiyalardan 

foydalanishning asosini bolalarning faolligi va tasavvuri tashkil etadi. O'yin olimlar 

tadqiqotlariga ko'ra mehnat va o'qish bilan birgalikda faoliyatning asosiy turlaridan biri 

hisoblanadi. O'yin ijtimoiy tajribalarni o'zlashtirish va qayta yaratishga yo'nalgan 

vaziyatlarda, faoliyat turi sifatida belgilanadi va unda shaxsning o'z xulqini boshqarishi 

shakllanadi va takomillashadi. [2] 

Pedagogika sohasida bir nechta o'quv modellari farq qiladi:  

1) Passiv - bola mashg'ulotning "ob'ekt" sifatida ishlaydi (tinglash va tomosha 

qilish) 
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2) faol - bola mashg'ulotning "mavzusi" sifatida ishlaydi (mustaqil ish, ijodiy 

vazifalar) 

3) Interfaol - bola va o'qituvchining o'zaro ishlashi. 

Shuningdek, aytib joizki, bunday o'quv va ta'limning asosiy vazifalari: 

•Bolalar tashabbusi hamda o'zaro mustaqilligi rivojlanishi; 

•Ma'lumotni o'rganish va mustaqil ravishda ishlab chiqarish qobiliyatini 

shakllantirish; 

•Bolalar bilan integratsiyalashish; 

•Bolalar va kattalar o'rtasidagi muloqotlar; 

•Bolaning jamiyatga faol jalb qilish. 

Maktabgacha yoshdagi bolalar bilan ishlash uchun interfaol 78 ata 78 z 78 ic 

texnologiyalarni joriy etish asta-sekin amalga oshiriladigan jarayon, bu, albatta, 

maktabgacha yoshdagi bolalarning yosh xususiyatlarini hisobga olgan holda amalga 

oshiriladi. Bugun yurtimizdagi maktabgacha ta'lim muassasalarida bir necha interfaol 

texnologik mashg'ulotlardan foydalaniladi [5-8]. Misol uchun: "Kichik guruhlarda 

ishlash(Troika) " ushbu ish texnologiyasining qo'llanilishi barcha bolalar asosida ishlash 

imkonini beradi. Bolalar o'z mustaqil ishlarini, nafaqat o'zining balki o'rtog'ining ishini 

baholashni, o'zaro aloqa qilish, bir-birlariga yordam berishni o'rganadilar. "Zanjir" 

Ushbu texnologiyaning asosi bitta vazifaga har bir ishtirokchining izchil yechimi 

qidirishi hisoblanadi. Umumiy maqsadning mavjudligi, va o'zaro bir-birlariga yordam 

ko'rsatish muhitini bir-birlari bilan qamrab olishga, vazifani hal qilish imkoniyatlarini 

taqdim etadi, bolalarda jamoada ishlash imkoniyatini shakllantiradi. "Bilim daraxti"- bu 

bolalarda kommunikativ ko'nikmalarni rivojlantiradi, muzokaralar olib boorish va 

vazifalarni hal qilishda mas'uliyat his qilish qobiliyatini shakllantiradi [9]. 
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Har qanday innovatsiya - bu mutlaqo yangi komponentni yaratish va keyinchalik 

amalga oshirishdan boshqa narsa emas, buning natijasida atrof-muhitda sifat 

o'zgarishlari sodir bo'ladi. Texnologiya, o'z navbatida, muayyan biznes, 

hunarmandchilik yoki san'atda qo'llaniladigan turli xil texnikalar to'plamidir. Shunday 

qilib, maktabgacha ta'lim muassasalarida innovatsion texnologiyalar zamonaviy 

komponentlar va texnikalarni yaratishga qaratilgan bo'lib, ularning asosiy maqsadi ta'lim 

jarayonini modernizatsiya qilishdir. Buning uchun bolalar bog'chalarining pedagogik 

jamoalari bolalarni tarbiyalash va intellektual rivojlantirishning boshqa maktabgacha 

ta'lim tashkilotlaridan farq qiladigan eng yangi modellarini ishlab chiqmoqda. 

Innovatsion texnologiya - bu inson faoliyatining turli sohalarida taraqqiyotni 

ta'minlash va samaradorlikni oshirish uchun yangi narsalarni yaratish yoki mavjudini 

takomillashtirish texnikasi va jarayoni hisoblanadi.Ta'limda innovatsion texnologiyalar 

o'qitishda muayyan yondashuvlarni qo'llash asosida qo'llaniladi, ya'ni yangi 

texnologiyalarni rivojlantirish uchun asos bo'lgan talablar va maqsadlarni o'z ichiga 

olgan tamoyillar kiradi. Pedagogik sohadagi barcha innovatsiyalar jamiyat ijtimoiy- 

iqtisodiy rivojlanishining hozirgi bosqichiga aniq mos kelishiga asoslanadi. Hozirgi 

vaqtda ular bolalarning mustaqilligini rivojlantirishga, o'z- o'zini o'rganish va o'z-o'zini 

rivojlantirish qobiliyatlarini shakllantirishga, bilimlarini ongli ravishda o'zlashtirishga 

qaratilishi kerak[3,4]. 

Xulosa: Bugungi kunda maktabgacha ta'lim sohasida ommalashib borayotgan 

ta'limiy faoliyatlar innovatsion xarakter kasb etmoqda. Chunki maktabgacha yoshdagi 

bolalarga ma'naviy-axloqiy, aqliy va jismoniy tarbiya berishda innovatsion yangi 

texnologiya loyihalarini yaratish ta'lim-tarbiya samaradorligini oshirmoqda.Interfaol 

metodlar va ta'limiy o'yinlardan, zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish boʻlarni mustaqil fikrlashga, ijodiy izlanish va mantiqiy 

fikrlash doiralarini kengaytirish bilan birga ularni darslarda o'rganganlarini hayot bilan 

bog'lashga, qiziqishlarini oshirishga yordam beradi. 
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